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Rozsah

Maximalny moment
Pracovny moment
Hmotnost’

Otacky naprazdno
Priklepova rychlost/
Privodny tlak vzduchu
Napajacia koncovka
Svetlost’ privodnej hadice
Uroven vibracii
Hluc¢nost/

Ut'ahovacia pistol’

PAOLI DP1800

ocelovy predny a zadny kryt

vstavany regulator
utahovacieho momentu

n"

M10 — M16
1100 Nm
100 — 950 Nm
2,1 kg
8500 rpm
1150 /min
6,3 bar

V4™ NPT

8 mm

6,5 m/s2
96 dB(A)

teleso z ABS

Obsah balenia v karténovej krabici:

Pneumaticka pistol’ DP1800, mazivo pre
priklepovy mechanizmus, olej pre
pneumotor, manual a odpordcana Udrzba
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